## ת"פ 46217/06/15 - מדינת ישראל נגד עופר בדירי, אסף יוסי בדירי - נדון

בית משפט השלום באילת

ת"פ 46217-06-15 מדינת ישראל נ' בדירי ואח'

19 יולי 2017
כ"ה תמוז תשע"ז

בפני כב' השופט גל שלמה טייב

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם:

1. עופר בדירי

2. אסף יוסי בדירי - נדון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דרור אקלר

הנאשם 1 וב"כ - עו"ד טליה גרידיש

### גזר דין לנאשם 1

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של איזמים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (**להלן - חוק העונשין**), התנהגות פרועה במקום ציבורי לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 28.02.2015 סמוך לשעה 12:56 במלון יו-סויטס באילת נגשה אשתו של הנאשם 2 שהיתה באותה עת בהריון מתקדם בסיכון גבוה לדלפק הקבלה במלון וביקשה שיפתחו לה את החדר וזאת לאחר שמר שלום ביטון קב"ט המלון הורה על נעילת חדרה בשל כך שרכבה ורכבו של הנאשם חנו במקום אסור.

שעות השל"צ יבוצעו ב"מרכז הפתוח" בתפקיד עוזר ברכיבה טיפולית וסיוע בעבודות תחזוקה**

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן בביצוע השל"צ ונפקות העדר שיתוף הפעולה.

**העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.**

**ניתן צו כללי למוצגים.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**גל שלמה טייב , שופט**

הוקדעלידיענברסבן